
GÜMÜŞHANE AK PARTİLİ KADINLAR DUA ALIYOR

AK Parti Gümüşhane İl Kadın Kolları Başkanlığı ve AK Parti Torul İlçe Kadın
Kolları Başkanlığı yaptıkları program ile Torul ilçesi Harmancık Köyünde ikamet
eden Cafer Baydar ve Kadriye Baydar kardeşleri köydeki evlerinde ziyaret
ettiler.
AK Parti Gümüşhane Kadın Kolları Başkanı Münire Şeyhoğlu, Gümüşhane Belediye
Başkanı Ercan Çimen’in eşi Gülsen Çimen, AK Parti Torul Kadın Kolları Başkanı
Fidan Kaya, AK Parti İl ve Torul İlçe Kadın Kolları yöneticileri ile İl Gençlik
Kolları yönetimi ve İlçe Gençlik Kolları yönetiminden isimlerin bulunduğu bir
heyet görme engelli Cafer Baydar ve Kadriye Baydar kardeşleri köydeki evlerinde
ziyaret ettiler.
Beraberlerinde çeşitli yardım malzemeleri getirerek görme engelli kardeşlerin
ihtiyaçlarını karşılayan heyet köy muhtarı ve komşularından Cafer ve Kadriye
Baydar hakkında bilgi aldıktan sonra köyden ayrıldı.
Konu ile ilgili açıklama yapan Ak Parti İl Kadın Kolları Başkanı Münire
Şeyhoğlu; “Görme engelli Kadriye ablamız ve Cafer abimizin durumlarını yerinde
incelemek üzere onları evlerinde ziyaret ettik. Kendilerine bazı yardım
maddeleri götürerek onların İhtiyaçlarını belirledik. Belediye Başkanımızın eşi
Sayın Gülsen Çimen de bizlere eşlik etti. Yardıma ve bakıma muhtaç ailemize
elimizden gelen bütün desteği vereceğiz ve onlar için yapılması gereken her şeyi
yapacağız. Ailemiz için bazı ihtiyaçlar belirledik, bu ihtiyaçları karşılamak
üzere Torul ilçe Kaymakamlığından, Gümüşhane Valiliği’nden, Torul İlçe
Belediyemizden ve Gümüşhane Belediyemizden de destek istedik. İnşallah hep
birlikte ailemizin bundan sonraki yaşamlarını rahat bir biçimde ve huzur içinde
geçirmelerini sağlayacağız. Çalışmaları yürüten ekip arkadaşlarıma ve ailemizi
çektikleri belgesel ile kamuoyuna duyurarak farkındalık oluşturan öğrenci
arkadaşlarımıza teşekkürlerimi sunuyorum.” İfadelerini kullandı.
(Kaynak: AK Parti Gümüşhane İl Başkanlığı Basın Bürosu – 12.01.2018)
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